2° Ius Patronatus habet supratitulata Baronissa.

3° Animae ut pote Graeco Catholicae Confessionis capaces sunt hic Numero 124. Romano Catholici 6. Accatholici nulli existunt.

4° Coloni sunt hic loci ½ sessionis Graeci ritus Catholici Numero 14. Inquilini Numero 5^{vo}

5° Nullum isthic Oratorium Accatholicorum, neque Minister existit.

6° Nobilium et Libertinorum nullus hic residet, praenominati autem Domini Terrestres sunt invicem divisi.

7° Ecclesia Graeci ritus Catholica murata sumptibus Parochia novum duobus abhinc annis erecta, necdum fornita, necessariisque Suppelletilibus fere destituta. Animarum 200. capax.

8° Habet annue Proventus fixos ex Capitali ex Fundis Ecclesiae

Ex Fundis Ecclesiae donatis aut legatis nihil.

Ex Criptis /:cum hic loci nullae extent:/

Pulsu Campanarum, aut collectione marsupiali, cum non sit usu nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae necessitatibus decundum miserum statum suum provident plebei Parochiani.

10° Domus Parochialis est ex ligneis materialibus extracta duobus cubiculi, uno Parocho, altero vero familiae deserviente et intermedio atrio provisa celario et camera aeconomo necessaria destituta.

11° Parochus autem hujus loci habet proventus annue.

Ex Fundo per supratitulatae Dominae Baronissae Illustrissimi condam Josephi Horvath de Muranicz pie memoratos Antecessores fundato, mediam sessionem in se constituyente.

Ex Horto Areae Parochiali adnexo ex oleribus.

[fol. 44v]

Ex Arboribus ut pomis prunis pyris

florenum 1

20 Felsőnémeti, Vyšné Nemecké [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Felsőnémeti, Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőnémeti, Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

Ex Gramine partim per se, per Parochianos falcari solito currus faeni 2 a Rhenensibus florenis 2 *florenos 4*

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine, et trituratorum parte aliisque expensis.

Triciti cum hic loci propter glebam sterilem haud procrearetur nihil.

Siliginis metretarum Poseniensium 9 a denariis 42 facit *florenos 6*

Hordei nihil.

Avenae metretae Poseniensis 1 ½ a denariis 30 *denarios 4[*]*

De reliquo nihil.

Lignatio focalis ex sylvis dualibus libera annue facit *florenos 6*

A Parochianis Colonis ut pote ½ sessionis Numero 14. quorum singulus praestat siliginis metretae Poseniensis 1 a denariis 42 facit *florenos 9 denarios 4[*]*

Inquilini vero Numero 5^o singulus praestat Poseniensis metretae ½ facit a denariis 21 *florenum 1 denarios 4[*]*

Ex reliquis in normativo hoc sub puncto productis nihil.